

ALLEGATO A

PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO, MEDIANTE STIPULA DI UN CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO DELLA DURATA DI TRE ANNI, AI SENSI DELL'ART 24, COMMA 3, LETTERA B) DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240 E S.M.I., PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI PER IL SETTORE CONCORSUALE13/D4 "Metodi matematici dell'economia e delle scienze attuariali e finanziarie", PROFILO: SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE SECS-S/06 "Metodi matematici dell'economia e delle scienze attuariali e finanziarie", INDETTA CON D.R. REP. DRD N. 490/2021 PROT. 0067245 del 05/03/2021, IL CUI AVVISO DI BANDO È STATO PUBBLICATO NELLA G.U. - IV SERIE SPECIALE N. 23 del 23/03/2021

GIUDIZI ANALITICI FORMULATI SUI TITOLI, SUL CURRICULUM E SULLA PRODUZIONE SCIENTIFICA

Candidato: 502936

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato si è laureato in Economia Finanza e Business Management presso l'università La Sapienza di Roma, dove ha conseguito anche la laurea magistrale e un master di secondo livello. Ha poi conseguito il Dottorato di Ricerca in Money and Finance nel 2015 presso l'università di Roma Tor Vergata.

Attualmente è lecturer di Statistica presso l'Econometrics and Financial Systems, Marin Barleti University, Tirana, Albania. Ha svolto incarichi di docenza e una borsa post-doc presso università italiane, albanesi e austriache. Nel suo complesso, l'attività svolta è congrua con le tematiche del settore concorsuale 13/D4.

E' stato relatore (anche su invito) ad alcuni convegni nazionali e internazionali e ha tenuto alcuni seminari presso università italiane e straniere.

Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di 4 dei 6 titoli (a,b,c, h). Come ulteriori esperienze di lavoro, si segnala l'attività di pricing presso Eurokleis s.r.l., Roma.

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato ha studiato tematiche relative alla finanza, probabilità e calcolo stocastico applicato alla finanza, Asset Allocation e Option Pricing.

Il candidato possiede 7 pubblicazioni su riviste internazionali, quasi tutte a nome singolo, oltre alla tesi di Dottorato. La produzione scientifica è di buon livello e pienamente congruente con il settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti. Discreto è anche il livello di continuità temporale delle pubblicazioni a partire dal 2013, con una maggiore intensità negli ultimi anni.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica non è priva di intensità, è coerente con il settore ed ha trovato buona collocazione editoriale. L'esperienza internazionale è notevole. Il giudizio complessivo è MOLTO BUONO.



Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 500952

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato, dopo la Laurea Magistrale in Ingegneria Matematica presso il Politecnico di Milano, ha conseguito il dottorato in Matematica pura e applicata presso l'Università di Milano Bicocca nel 2018.

Attualmente è RtdA presso la Luiss, Dipartimento di economia e finanza. In precedenza ha usufruito di un assegno di ricerca presso l'università di Milano Bicocca (Dipartimento di Statistica e Metodi Quantitativi).

La sua esperienza didattica è discreta come docente, molto articolata come esercitatore.

È stato coordinatore di un progetto INDAM-Gnampa nel 2019 e co-organizzatore di un convegno nazionale e di una sessione parallela in un convegno nazionale. È stato relatore a vari convegni sia nazionali che internazionali e ha tenuto seminari in università sia italiane che straniere. L'esperienza estera è limitata.

Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di tutti i titoli tranne quello inerente ai premi (a, b, c, f, h).

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato ha studiato tematiche relative al controllo ottimo di processi di Markov e a misure di rischio. Presenta oltre alla tesi di dottorato, 3 pubblicazioni di cui 2 a nome singolo, che coprono un periodo di 3 anni (2018-2021). La collocazione editoriale delle pubblicazioni è buona.

Complessivamente la produzione scientifica presentata, in relazione alle tematiche del settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti, risulta abbastanza coerente, rilevante, di buona qualità ma quantitativamente piuttosto esigua. Buono è il livello di continuità temporale delle pubblicazioni, seppur riferito ad un arco temporale molto ristretto.

La limitata produzione scientifica è soddisfacente in rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione e abbastanza congruente con il settore concorsuale. La collocazione editoriale è buona. Limitata l'esperienza internazionale. Il giudizio complessivo è PIU' CHE SUFFICIENTE.

Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione non ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto non lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.



Candidato: 492496

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato, dopo la laurea magistrale in Economia, ha conseguito il Dottorato di Ricerca in Economia nel 2016 presso l'Università di Siena, titolo congruente con il settore concorsuale 13/D4. E' stato visiting research student presso il Department of Mathematics and Christ's College, University of Cambridge tra il 2012 e il 2014. Successivamente, ha svolto periodi di ricerca presso l'Università di Cambridge, Namur e Oxford.

È assegnista di ricerca da fine 2018 presso l'Università di Cambridge. A partire dal 2015 ha svolto incarichi di docenza presso le università inglesi su materie di Microeconomia, non congruenti col settore concorsuale, e di Metodi quantitativi. Ha partecipato come relatore ad alcuni convegni nazionali e internazionali.

Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso dei soli titoli a, b, c, h.

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato presenta 3 pubblicazioni su riviste e un articolo su proceedings. La produzione scientifica, focalizzata sulle reti complesse, teoria dei grafi e più recentemente epidemiologia, è di livello discreto in termini di rilevanza scientifica ma solo parzialmente congruente con il settore concorsuale 13/D4. Buono è il livello di continuità temporale delle pubblicazioni, seppur riferito ad un arco temporale molto ristretto.

La limitata produzione scientifica è soddisfacente in rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, ma solo parzialmente congruente con il settore concorsuale. La collocazione editoriale è sufficiente per il settore concorsuale. Buona l'esperienza internazionale. Il giudizio complessivo è SUFFICIENTE.

Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione non ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto non lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 490259

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato, dopo la laurea in Matematica a Bari, ha conseguito un Dottorato in Mathematical Methods for Economics and Finance all'Università di Foggia nel 2006. Ha svolto gran parte della sua attività di formazione, didattica e di ricerca all'estero.

Attualmente è docente presso la Sheffield University Management School. Il candidato vanta un'esperienza didattica discontinua, con attività di lecturer dal 2005 al 2008, ripresa nel 2014 prima come teaching assistant, poi come docente (posizione corrente), congrua con le tematiche del settore concorsuale 13/D4. E' stato correlatore di due tesi di dottorato. E' stato relatore ad alcuni convegni internazionali e titolare di alcuni grant di ricerca.



Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di tutti i titoli tranne quello inerente ai premi (a,b,c,f,h).

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato ha studiato tematiche relative alla teoria dei giochi. Il candidato possiede 13 pubblicazioni scientifiche, di cui una a nome singolo e otto su riviste internazionali anche di buon livello. Le pubblicazioni presentate coprono un periodo di 13 anni. Complessivamente la produzione scientifica, in relazione alle tematiche del settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti, risulta coerente e di qualità discreta.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica risulta discontinua, con un aumento di produttività negli ultimi anni. E' inoltre coerente con il settore concorsuale 13/D4 ed ha trovato in alcuni casi una buona collocazione editoriale. L'esperienza internazionale è notevole. Il giudizio complessivo è DISCRETO.

Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 502477

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato dopo la Laurea Magistrale in Matematica presso l'università di Firenze, ha conseguito il dottorato in Matematica presso l'Università di Padova nel 2016.

Attualmente usufruisce di un assegno di ricerca presso la Luiss. In precedenza, è stato assegnista di ricerca presso l'università di Padova (Dipartimento di Matematica), e Post Doc all'Institute of Mathematics and Scientific Computing, Università di Graz (Austria).

La sua esperienza didattica è limitata a corsi di esercitazioni, prevalentemente nel campo dell'Analisi Matematica. Ha partecipato a progetti di ricerca di rilevanza nazionale e internazionale. Ha partecipato all'organizzazione di due convegni ed è stato relatore in convegni/seminari su invito sia a livello nazionale che internazionale. Oltre ai 3 anni di PostDoc in Austria, ha trascorso alcuni periodi all'estero durante gli studi di dottorato (Francia, Cile).

Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso dei titoli a, b, c, f, h.

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato possiede, oltre alla tesi di dottorato, 10 pubblicazioni (9 articoli su rivista e un proceeding) di cui 2 a nome singolo, sul periodo 2016- 2019.

Le tematiche di ricerca riguardano prevalentemente argomenti di Analisi Matematica (calcolo delle variazioni, PDE). Solo in alcuni casi sono presenti applicazioni riconducibili al settore concorsuale 13/D4. La continuità nella produzione scientifica è buona, e la collocazione editoriale è buona per alcuni articoli, discreta per altri.

Complessivamente la produzione scientifica presentata, in relazione alle tematiche del settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti, risulta di qualità abbastanza buona ma solo parzialmente coerente.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica è buona, ma solo parzialmente congruente con il settore concorsuale. La collocazione editoriale è più che discreta. Buona l'esperienza internazionale. Il giudizio complessivo è DISCRETO.



Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 504531

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato dopo la Laurea Magistrale in Matematica presso l'università di Messina, ha conseguito il dottorato in Matematica presso l'Università di Trento nel 2017. Attualmente è RtdA presso l'università di Trieste.

In precedenza, ha usufruito di assegni di ricerca presso il Politecnico di Torino, l'università di Padova e l'università di Venezia in settori pertinenti al settore concorsuale 13/D4.

Come esperienza lavorativa si segnala uno stage presso Save S.p.A. dell'aeroporto di Venezia per analisi di dati relativi al traffico aereo e costruzione di modelli predittivi.

L'esperienza didattica è discreta e articolata su vari livelli (bachelor, master, PhD). Il candidato possiede inoltre la "qualification aux fonctions de Maitre de conferences".

Ha partecipato a diversi progetti di ricerca di rilevanza nazionale ed è stato relatore in convegni e seminari su invito sia a livello nazionale che internazionale.

Ha trascorso alcuni periodi all'estero durante gli studi di dottorato (Svezia, UK).

Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di tutti i titoli tranne quello inerente ai premi (a,b,c,f,h).

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato dichiara 13 pubblicazioni (10 articoli su rivista, 3 su conference proceedings) nessuna a nome singolo, sul periodo 2017- 2021.

Le tematiche di ricerca si sviluppano prevalentemente nell'ambito dell'analisi matematica (sistemi dinamici) e riguardano teoria dei giochi (differential games) e controllo ottimo su networks. La continuità nella produzione scientifica è buona, e la collocazione editoriale è buona per la maggior parte degli articoli. Complessivamente la produzione scientifica presentata, in relazione alle tematiche del settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti, risulta abbastanza coerente, rilevante e di buona qualità.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica è rilevante, di buona qualità e congruente con il settore concorsuale. La collocazione editoriale è molto buona. L'esperienza internazionale è discreta. Il giudizio complessivo è BUONO.

Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 502387

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato dopo la Laurea in Economia presso l'Università di Salamanca, ha conseguito il dottorato in Economia Matematica presso la York University, Canada, nel 2009 e in Economia Applicata presso l'Universidad Complutense di Madrid nel 2013.

Attualmente è RtdA presso l'università di Bolzano per il settore concorsuale 13/A4, scientifico disciplinare SECS-P/06. In precedenza, ha svolto incarichi di ricerca e di docenza presso università spagnole, canadesi e italiane in settori poco pertinenti a settori SECS-S/06 e 13/D4.

E' membro dell'International Honor Society of the Decision Sciences and Computer Information Systems dal 2017. Ha partecipato a numerosi convegni internazionali in ambito prevalentemente economico ed ha svolto seminari presso università italiane e spagnole.

E' stato valutatore esterno di due tesi di dottorato. E' membro dell'editorial board/associated editor per numerose riviste scientifiche.

Ha preso parte a diversi progetti di ricerca e finanziamenti, anche come responsabile principale. Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di tutti i titoli tranne quello inerente ai premi (a,b,c,f,h).

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato presenta una ricca produzione scientifica (95 articoli su rivista, 2 libri, 9 capitoli di libro e 4 conference proceeding, nessuno a nome singolo) sul periodo 2008-2021, tuttavia prevalentemente su tematiche poco pertinenti con il settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica è rilevante, ma in molti casi non congruente con il settore concorsuale. La collocazione editoriale è in alcuni casi molto buona. L'esperienza internazionale è ampia. Il giudizio complessivo è DISCRETO.

Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 494598

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato, dopo la laurea magistrale in Matematica a Roma Tre, ha conseguito un MSc Degree in Mathematics and Finance (with distinction) nel 2009 presso l'Imperial College a Londra e un Dottorato in Mathematics al King's College di Londra nel 2016. Ha svolto gran parte della sua attività di formazione, didattica e di ricerca all'estero.

Il candidato vanta una discreta esperienza didattica come esercitatore e docente presso la Ludwig-Maximilians-Universität München, congrua con le tematiche del settore concorsuale 13/D4. Ha tenuto vari corsi post-graduate di finanza computazionale, con applicazioni in Matlab e Java. E' stato assistente del Laboratorio di Quantitative Risk Control.

E' stato relatore ad alcuni convegni nazionali e internazionali. Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di 4 dei 6 titoli (a,b,c,h). Come ulteriori esperienze di lavoro, si segnala l'attività di analista finanziario per la COVIP.



Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato ha studiato tematiche relative a financial volatility, ai volatility derivatives e al trade duration risk. Il candidato presenta 8 pubblicazioni scientifiche, in buona parte a nome singolo, su riviste internazionali di buon livello. Le pubblicazioni presentate coprono un periodo di 8 anni.

Complessivamente la produzione scientifica presentata, in relazione alle tematiche del settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti, risulta coerente, rilevante, e di qualità molto buona.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica non è priva di intensità, è coerente con il settore ed ha trovato buona collocazione editoriale. L'esperienza internazionale è notevole. Il giudizio complessivo è MOLTO BUONO.

Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 501298

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato, dopo la laurea in Fisica a Pisa, ha conseguito un Dottorato in Fisica all'Università del North Texas nel 2012. Ha svolto gran parte della sua attività di formazione, didattica e di ricerca all'estero. Attualmente è research fellow presso il Centre de recherche en économie de Sciences Po - Nizza.

Il candidato vanta un'esperienza didattica pluriennale come Teaching Assistant di corsi di matematica per le scienze sociali e l'economia, più un anno come lecturer. E' stato relatore ad alcuni convegni nazionali ed internazionali. Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di tutti i titoli tranne quello inerente ai premi (a,b,c,f,h).

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato ha studiato tematiche relative a modelli di reti. Il candidato presenta 12 pubblicazioni scientifiche, nessuno a nome singolo. Solo 7 pubblicazioni sono apparse su riviste scientifiche, le altre sono technical report. Le pubblicazioni presentate coprono un periodo di 12 anni.

Complessivamente la produzione scientifica presentata, in relazione alle tematiche del settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti, risulta coerente, e di qualità discreta.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica risulta molto discontinua; è inoltre poco coerente con il settore ed ha trovato solo in alcuni casi una buona collocazione editoriale. L'esperienza internazionale è notevole. Il giudizio complessivo è SUFFICIENTE.



Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione non ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto non lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.

Candidato: 502914

La Commissione procede ad effettuare motivata valutazione, a cui seguirà valutazione comparativa, del curriculum, dei titoli e della produzione scientifica, debitamente documentati, esprimendo i seguenti giudizi:

Giudizio collegiale:

Giudizio analitico del curriculum e dei titoli

Il candidato, dopo la laurea in Matematica a Torino, ha conseguito un Dottorato in Matematica all'Università di Pisa nel 2001. Ha svolto gran parte della sua attività di formazione, didattica e di ricerca in Italia. Attualmente è rtdA presso l'Università di Bolzano per il settore concorsuale 13/D4.

Il candidato vanta un'esperienza didattica pluriennale, prevalentemente come Teaching Assistant in corsi di matematica (analisi, geometria). E' stato relatore in alcuni convegni nazionali ed internazionali ed ha tenuto seminari su invito. Ha partecipato all'organizzazione di alcuni workshop. Relativamente ai titoli individuati e definiti dalla Commissione nella prima riunione, il candidato risulta in possesso di tutti i titoli tranne quello inerente ai premi (a,b,c,f, h).

Giudizio analitico della produzione scientifica

Il candidato ha studiato tematiche relative all'analisi matematica. Il candidato possiede 12 pubblicazioni scientifiche, alcune a nome singolo, 11 apparse su riviste scientifiche, 1 su volume. Solo una pubblicazione risulta essere inerente il settore 13/D4.

Le pubblicazioni presentate coprono un periodo molto ampio (2002-2020). Complessivamente la produzione scientifica presentata, in relazione alle tematiche del settore concorsuale 13/D4 e/o a quelle interdisciplinari ad esso pertinenti, risulta non coerente.

In rapporto al numero di anni trascorsi dalla prima pubblicazione, la produzione scientifica risulta discontinua e non coerente con il settore. L'esperienza internazionale è presente. Il giudizio complessivo è SUFFICIENTE.

Al termine:

Per quanto sopra descritto la Commissione non ritiene il candidato comparativamente tra i sei più meritevoli e pertanto non lo ammette a sostenere la discussione dei titoli e della produzione scientifica.



PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO, MEDIANTE STIPULA DI UN CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO DELLA DURATA DI TRE ANNI, AI SENSI DELL'ART 24, COMMA 3, LETTERA B) DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240 E S.M.I., PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI PER IL SETTORE CONCURSALE13/D4 "Metodi matematici dell'economia e delle scienze attuariali e finanziarie", PROFILO: SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE SECS-S/06 "Metodi matematici dell'economia e delle scienze attuariali e finanziarie", INDETTA CON D.R. REP. DRD N. 490/2021 PROT. 0067245 del 05/03/2021, IL CUI AVVISO DI BANDO È STATO PUBBLICATO NELLA G.U. - IV SERIE SPECIALE N. 23 del 23/03/2021

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA DISCUSSIONE PUBBLICA DEI TITOLI E DELLA PRODUZIONE SCIENTIFICA

- 1) 502936
- 2) 490259
- 3) 502477
- 4) 504531
- 5) 502387
- 6) 494598

Data 08/06/2021

PER LA COMMISSIONE:

Prof Marzia De Donno SEGRETARIO

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Marzia De Donno". The signature is fluid and cursive, written over a white background.